
831 I gültig ab

15. Juni 2025$%mGemünd - Dreiborn - Schleiden

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 - 1637-1990 (zum Ortstarif) - MiKE Anmeldung unter Tel. 02441 - 99 45 45 45 (zum Ortstarif)

montags - freitags

Fahrtnummer 901 903 905 907 909 911 913 915 917 919 921 923 925 927 929 931 933 935 939 941 945 943

Haltestellen ) f ) ) ) ) ) ) ) f ) Z ) ) ) ) ) ) ) ) ) a ) a ) a ) a ) 

23.6 23.7 39.8 37.9 39.10 39.11 37.12 37.13 44.13 39.14 37.15 39.16 37.17 37.18 37.19 39.20 39.21 12.23 12.0 12.1 12.2
24.6 24.7 40.8 38.9 40.10 40.11 38.12 38.13 45.13 40.14 38.15 40.16 38.17 38.18 38.19 40.20 40.21 13.23 13.0 13.1 13.2
25.6 25.7 41.8 39.9 41.10 41.11 39.12 39.13 46.13 41.14 39.15 41.16 39.17 39.18 39.19 41.20 41.21 14.23 14.0 14.1 14.2
29.6 29.7 45.8 43.9 45.10 45.11 43.12 43.13 50.13 45.14 43.15 45.16 43.17 43.18 43.19 45.20 45.21 18.23 18.0 18.1 18.2
33.6 33.7 47.17 47.18 47.19 49.20 49.21 22.23 22.0 22.1 22.2
34.6 34.7 48.17 48.18 48.19 50.20 50.21 23.23 23.0 23.1 23.2
35.6 35.7 51.8 48.9 51.10 51.11 48.12 48.13 56.13 51.14 48.15 51.16 48.17 48.18 48.19 51.20 51.21 24.23 24.0 24.1 24.2
36.6 36.7 52.8 49.9 52.10 52.11 49.12 49.13 57.13 52.14 49.15 52.16 49.17 49.18 49.19 52.20 52.21 25.23 25.0 25.1 25.2

50.18 50.19
37.6 37.7 53.8 50.9 53.10 53.11 50.12 50.13 58.13 53.14 50.15 53.16 50.17 50.18 50.19 53.20 53.21 26.23 26.0 26.1 26.2
39.6 39.7 55.8 51.9 55.10 55.11 51.12 51.13 00.14 55.14 51.15 55.16 51.17 51.18 51.19 55.20 55.21 28.23 28.0 28.1 28.2
40.6 40.7 56.8 52.9 56.10 56.11 52.12 52.13 01.14 56.14 52.15 56.16 52.17 52.18 52.19 56.20 56.21 29.23 29.0 29.1 29.2

50.6 42.7 54.9 54.12 54.13 03.14 54.15 54.17 54.18 54.19
51.6 43.7 55.9 55.12 55.13 04.14 55.15 55.17 55.18 55.19
52.6 44.7 56.9 56.12 56.13 05.14 56.15 56.17 56.18 56.19
54.6 46.7 58.9 58.12 58.13 07.14 58.15 58.17 58.18 58.19
55.6 47.7 59.9 59.12 59.13 08.14 59.15 59.17 59.18 59.19
56.6 48.7 00.10 00.13 00.14 09.14 00.16 00.18 00.19 00.20
58.6 50.7 02.10 02.13 02.14 11.14 02.16 02.18 02.19 02.20
00.7 52.7 04.10 04.13 04.14 13.14 04.16 04.18 04.19 04.20
03.7 55.7 06.10 06.13 06.14 16.14 06.16 06.18 06.19 06.20
04.7 56.7 07.10 07.13 07.14 17.14 07.16 07.18 07.19 07.20
08.7 00.8 11.10 11.13 11.14 21.14 11.16 11.18 11.19 11.20

02.8 13.10 13.13 13.14 23.14 13.16 13.18 13.19 13.20
04.8 15.10 15.13 15.14 25.14 15.16 15.18 15.19 15.20

Gemünd Mitte
Gemünd Kirche
Braubach
Hohenfried
Herhahn Römerstraße
Herhahn Post
Morsbach Pf.-Grundmann-Str.
Morsbach
Vogelsang I P Schelde
Dreiborn Gemeindehaus
Dreiborn Kirche
Dreiborn Feuerwehr
Berescheid
Dreiborn Gemeindehaus
Patersweiher
Ettelscheid
Ettelscheid Niederfeld
Weihermühle
Schafbachmühle
Schleiden Schwimmbad
Scheuren
Schleiden Scheurener Straße
Schleiden Busbf
Schleiden Brücke
Schleiden Krankenhaus

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
) MiKE: fährt nur nach Vorbestellung. Anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 
9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
) MiKE: Am Zielort ist eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter 
www.rvk.de/mike. Z = ) MiKE: nur an Schultagen a = ) MiKE und nur freitags

f = ) MiKE: nur an Ferientagen

samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer 1931 1933 1901 1903 1905 1907 1909 1911 1913 1915 1917 1919 1921 1923 1925 1927 1929 2901 2903 2905 2907 2909 2911 2913

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 

12.1 12.2 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.15 43.17 43.18 43.19 38.22 12.23 12.0 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 36.19 36.20
13.1 13.2 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.15 44.17 44.18 44.19 39.22 13.23 13.0 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 37.19 37.20
14.1 14.2 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.15 45.17 45.18 45.19 40.22 14.23 14.0 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 38.19 38.20
18.1 18.2 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.15 49.17 49.18 49.19 44.22 18.23 18.0 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 42.19 42.20
22.1 22.2 53.7 53.8 53.17 53.18 53.19 48.22 22.23 22.0 46.19 46.20
23.1 23.2 54.7 54.8 54.17 54.18 54.19 49.22 23.23 23.0 47.19 47.20
24.1 24.2 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.15 55.17 55.18 55.19 50.22 24.23 24.0 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 48.19 48.20
25.1 25.2 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.15 56.17 56.18 56.19 51.22 25.23 25.0 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 49.19 49.20

26.1 26.2 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.15 57.17 57.18 57.19 52.22 26.23 26.0 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 50.19 50.20
28.1 28.2 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.15 59.17 59.18 59.19 54.22 28.23 28.0 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 52.19 52.20
29.1 29.2 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.16 00.18 00.19 00.20 55.22 29.23 29.0 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 53.19 53.20

48.6 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.19 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 55.19 55.20
49.6 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.19 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 56.19 56.20
50.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.19 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 57.19 57.20
52.6 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.19 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 59.19 59.20
53.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.19 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 00.20 00.21
54.6 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.19 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 01.20 01.21
56.6 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.19 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 03.20 03.21
58.6 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.19 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 05.20 05.21
01.7 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.19 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 08.20 08.21
02.7 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.19 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 09.20 09.21
06.7 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.19 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 13.20 13.21
08.7 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.19 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 15.20 15.21
10.7 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.19 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 17.20 17.21

Gemünd Mitte
Gemünd Kirche
Braubach
Hohenfried
Herhahn Römerstraße
Herhahn Post
Morsbach Pf.-Grundmann-Str.
Morsbach
Vogelsang I P Schelde
Dreiborn Gemeindehaus
Dreiborn Kirche
Dreiborn Feuerwehr
Berescheid
Dreiborn Gemeindehaus
Patersweiher
Ettelscheid
Ettelscheid Niederfeld
Weihermühle
Schafbachmühle
Schleiden Schwimmbad
Scheuren
Schleiden Scheurener Straße
Schleiden Busbf
Schleiden Brücke
Schleiden Krankenhaus

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
) MiKE: fährt nur nach Vorbestellung. Anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 
9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
) MiKE: Am Zielort ist eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter 
www.rvk.de/mike.
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831 I gültig ab

15. Juni 2025$%mSchleiden - Dreiborn - Gemünd

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 - 1637-1990 (zum Ortstarif) - MiKE Anmeldung unter Tel. 02441 - 99 45 45 45 (zum Ortstarif)

montags - freitags

Fahrtnummer 902 6 904 906 908 910 912 914 916 918 920 922 924 926 928 930 932 934 936 938 940 942 944 946

Haltestellen f ) S ) ) ) ) ) ) ) Z ) f ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) a ) a ) a ) a ) 

40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.18 40.19 40.20 59.21 20.23 20.0 20.1 20.2
42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.18 42.19 42.20 01.22 22.23 22.0 22.1 22.2

44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.18 44.19 44.20 03.22 24.23 24.0 24.1 24.2
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.18 46.19 46.20 05.22 26.23 26.0 26.1 26.2
47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.18 47.19 47.20 06.22 27.23 27.0 27.1 27.2
48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.18 48.19 48.20 07.22 28.23 28.0 28.1 28.2
51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.18 51.19 51.20 10.22 31.23 31.0 31.1 31.2
53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.18 53.19 53.20 12.22 33.23 33.0 33.1 33.2
54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.18 54.19 54.20 13.22 34.23 34.0 34.1 34.2
55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.18 55.19 55.20 14.22 35.23 35.0 35.1 35.2
56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.18 56.19 56.20 15.22 36.23 36.0 36.1 36.2
58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.18 58.19 58.20 17.22 38.23 38.0 38.1 38.2
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.18 59.19 59.20 18.22 39.23 39.0 39.1 39.2
00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.19 00.20 00.21 19.22 40.23 40.0 40.1 40.2

21.6 21.6 01.7 02.8 01.9 02.10 01.11 01.12 56.12 01.13 02.14 01.15 02.16 01.17 02.18 02.19 02.20
22.6 22.6 02.7 03.8 02.9 03.10 02.11 02.12 57.12 02.13 03.14 02.15 03.16 02.17 03.18 03.19 03.20
24.6 24.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 59.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20

06.7 08.8
25.6 27.6 07.7 09.8 05.9 05.10 05.11 05.12 00.13 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
26.6 28.6 08.7 10.8 06.9 06.10 06.11 06.12 01.13 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
27.6 29.6 09.7 11.8 07.18 07.19 07.20
28.6 30.6 10.7 12.8 08.18 08.19 08.20
32.6 14.7 16.8 12.9 12.10 12.11 12.12 07.13 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
36.6 18.7 20.8 16.9 16.10 16.11 16.12 11.13 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
37.6 34.6 19.7 21.8 17.9 17.10 17.11 17.12 12.13 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
38.6 35.6 20.7 22.8 18.9 18.10 18.11 18.12 13.13 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20

Schleiden Krankenhaus
Schleiden Brücke
Schleiden Busbf
Schleiden Gymnasium
Schleiden Scheurener Straße
Scheuren
Schleiden Schwimmbad
Schafbachmühle
Weihermühle
Ettelscheid Niederfeld
Ettelscheid
Patersweiher
Dreiborn Gemeindehaus
Berescheid
Dreiborn Feuerwehr
Dreiborn Kirche
Dreiborn Gemeindehaus
Vogelsang I P Schelde
Morsbach
Morsbach Pf.-Grundmann-Str.
Herhahn Post
Herhahn Römerstraße
Hohenfried
Braubach
Gemünd Kirche
Gemünd Mitte

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
) MiKE: fährt nur nach Vorbestellung. Anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 
9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
) MiKE: Am Zielort ist eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter 
www.rvk.de/mike. S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.

Z = ) MiKE: nur an Schultagen a = ) MiKE und nur freitags f = ) MiKE: nur an Ferientagen

samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer 1902 1904 1906 1908 1910 1912 1914 1916 1918 1920 1922 1924 1926 1928 1930 1932 1934 1936 2902 2904 2906 2908 2910 2912 2914

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 

32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.17 32.18 32.20 46.22 20.23 20.0 20.1 20.2 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20
34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.17 34.18 34.20 48.22 22.23 22.0 22.1 22.2 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.17 36.18 36.20 50.22 24.23 24.0 24.1 24.2 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.17 39.18 39.20 53.22 27.23 27.0 27.1 27.2 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20
40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.17 40.18 40.20 54.22 28.23 28.0 28.1 28.2 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20
41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.17 41.18 41.20 55.22 29.23 29.0 29.1 29.2 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20
44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.17 44.18 44.20 58.22 32.23 32.0 32.1 32.2 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20
46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.17 46.18 46.20 00.23 34.23 34.0 34.1 34.2 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.20
48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.17 48.18 48.20 02.23 36.23 36.0 36.1 36.2 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20
49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.17 49.18 49.20 03.23 37.23 37.0 37.1 37.2 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20
50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.17 50.18 50.20 04.23 38.23 38.0 38.1 38.2 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20
52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.17 52.18 52.20 06.23 40.23 40.0 40.1 40.2 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20
53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.17 53.18 53.20 07.23 41.23 41.0 41.1 41.2 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20
54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.17 54.18 54.20 08.23 42.23 42.0 42.1 42.2 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.20

03.6 57.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.14 56.16 56.18 56.20 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.20
04.6 58.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20
06.6 00.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20

07.6 01.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21
08.6 02.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21
09.6 03.7 02.8 02.9 02.11 02.19 02.9 02.19 02.21
10.6 04.7 03.8 03.9 03.11 03.19 03.9 03.19 03.21
14.6 08.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21
18.6 12.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21
19.6 13.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21
20.6 14.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21

Schleiden Krankenhaus
Schleiden Brücke
Schleiden Busbf
Schleiden Gymnasium
Schleiden Scheurener Straße
Scheuren
Schleiden Schwimmbad
Schafbachmühle
Weihermühle
Ettelscheid Niederfeld
Ettelscheid
Patersweiher
Dreiborn Gemeindehaus
Berescheid
Dreiborn Feuerwehr
Dreiborn Kirche
Dreiborn Gemeindehaus
Vogelsang I P Schelde
Morsbach
Morsbach Pf.-Grundmann-Str.
Herhahn Post
Herhahn Römerstraße
Hohenfried
Braubach
Gemünd Kirche
Gemünd Mitte

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
) MiKE: fährt nur nach Vorbestellung. Anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 
9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
) MiKE: Am Zielort ist eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter 
www.rvk.de/mike.
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